MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0010/2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015; nº 1.372, de 27 de abril de

2018; e, nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Paulo Renato de Souza, Adriel Fernandes Sartori, André Minuzzo de Barros, Daniela Maria Nazare da

Silva, Fernanda Elias Zaccarelli Salgueiro, Ivana Soares Paim, Jairo José Matozinho Cubas, Marcela Loureiro Alves, Maria Raquel

Manhani, Michele Costa, Monica Maria Biancolin, Valmir Alves Ventura e Thais Martinez Rodrigues Jorge para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Planejamento e Organização da MOCCIF21 - V Mostra Científica e Cultural do IFSP - Câmpus

Suzano, em 2021.

Art. 2º - As atividades desta comissão limitar-se-ão a 02 (duas) horas semanais.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura e respectiva publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 10/02/2021 13:13:00.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 10/02/2021 09:24:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

144552

429208c0f5

	Documento assinado eletronicamente por: